
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 01/02/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

3 01/02/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 940.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 14/02/2019 BARZI SERVICE SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 18/02/2019 Associazione Culturale Kangourou Italia 810.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

15 25/02/2019 TELECOM ITALIA S.P.A. 146.56 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

17 01/03/2019 AGENZIA ENTRATE 442.05 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

18 01/03/2019 AGENZIA ENTRATE 239.01 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

19 01/03/2019 AGENZIA ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 01/03/2019 ESSE MUSIC STORE SRL 106.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

21 01/03/2019 BARZI SERVICE SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 01/03/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

24 06/03/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 06/03/2019 FORNITECNICA  S. R. L 770.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

26 06/03/2019 BARZI SERVICE SRL 518.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 06/03/2019 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

28 06/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 468.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

30 15/03/2019 SPEVI DI ANTONIO SPEDICATO & C. SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO

128.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 15/03/2019 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C. 198.54 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 22/03/2019 POSTE ITALIANE SPA 123.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 22/03/2019 INFOTEK SRLS 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 22/03/2019 EDUCO S. C. A. R. L. SOC. COOP. SOCIALE A R. L. 1505.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

35 26/03/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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36 26/03/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 26/03/2019 GABRIELA ISABEL FLORES BORDÓN 864.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

38 26/03/2019 VETROTECNICA S.R.L. 540.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

39 26/03/2019 PELIZZON LUIGI SRL 1720.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

40 29/03/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

41 29/03/2019 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 336.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

42 29/03/2019 RS COMPONENTS srl 222.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 29/03/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 29/03/2019 AGENZIA ENTRATE 963.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

45 29/03/2019 AGENZIA ENTRATE 525.49 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

46 29/03/2019 AGENZIA ENTRATE 317.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 29/03/2019 AGENZIA ENTRATE 203.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 04/04/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 189.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

49 04/04/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 256.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 04/04/2019 BARZI SERVICE SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 11/04/2019 POSTE ITALIANE SPA 153.01 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 11/04/2019 BASSETTO & C. S.R. L 310.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

53 11/04/2019 ZEMA SRLs 225.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

54 18/04/2019 TELECOM ITALIA S.P.A. 146.40 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

55 18/04/2019 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 18/04/2019 PORTA 80 di Giuseppe Rubinato 175.75 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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57 18/04/2019 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

58 18/04/2019 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 131.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

59 18/04/2019 TELECOM ITALIA S.P.A. 145.39 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

60 18/04/2019 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 18/04/2019 VETROTECNICA S.R.L. 81.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 18/04/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

64 29/04/2019 CANOVA  SOCIETA` LIBRARIA EDITRICE A R.L. 330.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

65 29/04/2019 CANOVA  SOCIETA` LIBRARIA EDITRICE A R.L. 60.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 29/04/2019 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA 79.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

67 29/04/2019 PELIZZON LUIGI SRL 108.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 29/04/2019 FRANCO COSIMO PANINI EDITORE SPA 29.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

69 29/04/2019 PORTA 80 di Giuseppe Rubinato 74.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

70 29/04/2019 SARTORETTO SAS DI SARTORETTO LUCA E C. 100.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

71 30/04/2019 BARZI SERVICE SRL 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 30/04/2019 BARZI SERVICE SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 30/04/2019 TECEM DATA SISTEMI SAS DI CONTRI S. & C. 6099.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

74 30/04/2019 AGENZIA ENTRATE 2171.38 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

75 30/04/2019 AGENZIA ENTRATE 64.20 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

76 30/04/2019 AGENZIA ENTRATE 120.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 30/04/2019 AGENZIA ENTRATE 125.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 30/04/2019 AGENZIA ENTRATE 49.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

79 03/05/2019 COMUNICA Cooperativa sociale O.N.L.US. 285.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

80 07/05/2019 AIR MUSEUM s.a.s. 307.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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81 07/05/2019 AIR MUSEUM s.a.s. 252.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 10/05/2019 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

83 10/05/2019 PEPITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 10/05/2019 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 174.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

85 17/05/2019 BARZI SERVICE SRL 318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 17/05/2019 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO & C. 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 17/05/2019 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 114.77 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

88 17/05/2019 POSTE ITALIANE SPA 252.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

89 17/05/2019 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO & C. 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 17/05/2019 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO & C. 225.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 17/05/2019 BARZI SERVICE SRL 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 17/05/2019 BARZI SERVICE SRL 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 22/05/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 22/05/2019 GROUPLUS SRL 701.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

114 28/05/2019 Parco Faunistico Cappeller Di Cappeller Samantha e Dante & C
Sas

892.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 29/05/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

116 29/05/2019 IT&T srl 429.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

117 29/05/2019 TASC SRL 905.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 29/05/2019 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO & C. 616.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 29/05/2019 AGENZIA ENTRATE 754.39 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
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120 29/05/2019 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

121 29/05/2019 AGENZIA ENTRATE 305.63 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 29/05/2019 AGENZIA ENTRATE 26.78 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 10/06/2019 SOCIETA' ALPINA DELLE GIULIE - SEZ. DI TRIESTE DEL CAI 1417.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 10/06/2019 POSTE ITALIANE SPA 199.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

125 10/06/2019 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO & C. 594.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 10/06/2019 BARZI SERVICE SRL 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 10/06/2019 BARZI SERVICE SRL 381.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 10/06/2019 IVAN TEAM SAS DI IVAN PONTAROLLO & C. 676.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 14/06/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 383.65 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

130 14/06/2019 COMUNE DI MONTEBELLUNA - MUSEO DI STORIA
NATURALE BELLONA

381.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 14/06/2019 Learning Up Srl 420.16 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

132 21/06/2019 DE MARCHI VALTER AUTOSERVIZI 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 21/06/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 65.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

134 21/06/2019 DELTA LINE SRL 40.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

135 21/06/2019 TELECOM ITALIA S.P.A. 101.05 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

136 21/06/2019 BARZI SERVICE SRL 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 21/06/2019 BARZI SERVICE SRL 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 24/06/2019 JOHANNA FRIEDERIKE GRAFIN VON UND ZU WESTERHOLT
UND GYSENBERG

576.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

169 28/06/2019 PROCED S.R.L. 129.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

170 28/06/2019 ARTFACE Creative Space 1393.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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171 28/06/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

172 28/06/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 28/06/2019 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 28/06/2019 STELLA ALPINA DI DAL POS ANNA MARIA 704.92 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 28/06/2019 AGENZIA ENTRATE 450.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

176 28/06/2019 AGENZIA ENTRATE 66.02 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

177 28/06/2019 AGENZIA ENTRATE 436.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 28/06/2019 AGENZIA ENTRATE 306.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 28/06/2019 AGENZIA ENTRATE 8.84 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

180 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 1100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 680.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 2100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 04/07/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 04/07/2019 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

188 04/07/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 205.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

191 09/07/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 44.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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192 11/07/2019 BARZI SERVICE SRL 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 11/07/2019 FEDERICA SERENA 3207.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

194 11/07/2019 AGENZIA ENTRATE 782.36 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

195 15/07/2019 MGR PRODOTTI INFORMATICI S.R.L. 84.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

196 15/07/2019 CSFAMIGLIA 190.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

197 19/07/2019 Nuova Colore s.r.l. 36.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

198 19/07/2019 ALCEDO SOCIETA' COOPERATIVA 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 26/07/2019 MOBILITA' DI MARCA SPA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 26/07/2019 MOBILITA' DI MARCA SPA 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 26/07/2019 MOBILITA' DI MARCA SPA 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 26/07/2019 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

204 26/07/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

205 30/07/2019 POSTE ITALIANE SPA 28.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

206 30/07/2019 TELECOM ITALIA S.P.A. 0.17 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

207 30/07/2019 BASSETTO & C. S.R. L 549.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

208 30/07/2019 EUROEDIZIONI TORINO SRL 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

209 30/07/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 373.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

210 30/07/2019 BATTAGLINI FEDERICO 3990.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

211 30/07/2019 AGENZIA ENTRATE 799.01 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

212 30/07/2019 AGENZIA ENTRATE 99.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

213 30/07/2019 AGENZIA ENTRATE 62.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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214 30/07/2019 AGENZIA ENTRATE 632.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 28/08/2019 VETROTECNICA S.R.L. 207.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 28/08/2019 VETROTECNICA S.R.L. 108.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 28/08/2019 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

218 28/08/2019 POSTE ITALIANE SPA 133.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

219 28/08/2019 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

220 28/08/2019 AGENZIA ENTRATE 69.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 30/08/2019 AGENZIA ENTRATE 27.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 19/09/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

101.00 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

225 26/09/2019 FORNITECNICA  S. R. L 106.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

226 30/09/2019 BASSETTO & C. S.R. L 235.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

228 30/09/2019 AGENZIA ENTRATE 22.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

229 30/09/2019 AGENZIA ENTRATE 51.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

230 30/09/2019 AGENZIA ENTRATE 23.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

231 14/10/2019 BASSETTO & C. S.R. L 447.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

247 21/10/2019 POSTE ITALIANE SPA 254.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

248 21/10/2019 TELECOM ITALIA S.P.A. 0.14 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

249 21/10/2019 RIFUGIO PADOVA DI DE LORENZO TOBOLO 2859.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

250 21/10/2019 GROUPLUS SRL 896.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

252 24/10/2019 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

253 24/10/2019 BIANCHI SNC 3825.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

254 24/10/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

256 28/10/2019 PELIZZON LUIGI SRL 779.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

257 28/10/2019 BIANCHI SNC 146.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

258 28/10/2019 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 92.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 28/10/2019 BASSETTO & C. S.R. L 95.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

260 28/10/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 37.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

261 28/10/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 95.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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262 31/10/2019 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 1200.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

264 31/10/2019 AGENZIA ENTRATE 2134.41 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

265 31/10/2019 AGENZIA ENTRATE 20.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

266 31/10/2019 AGENZIA ENTRATE 171.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

267 31/10/2019 AGENZIA ENTRATE 285.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 31/10/2019 AGENZIA ENTRATE 8.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

269 08/11/2019 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

270 14/11/2019 FORNITECNICA  S. R. L 4423.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

271 14/11/2019 FORNITECNICA  S. R. L 4423.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

272 14/11/2019 FORNITECNICA  S. R. L 404.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

273 14/11/2019 BARZI SERVICE SRL 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

274 14/11/2019 RIFUGIO PADOVA DI DE LORENZO TOBOLO 1390.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

275 14/11/2019 Tecnodid srl 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

281 19/11/2019 POSTE ITALIANE SPA 70.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

282 19/11/2019 POSTE ITALIANE SPA 12.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

283 19/11/2019 POSTE ITALIANE SPA 23.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

284 19/11/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 548.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

285 19/11/2019 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

286 19/11/2019 BARZI SERVICE SRL 318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 19/11/2019 FORNITECNICA  S. R. L 150.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

288 19/11/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

289 19/11/2019 PORTA 80 di Giuseppe Rubinato 96.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

290 19/11/2019 PELIZZON LUIGI SRL 45.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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291 19/11/2019 Tecnodid srl 25.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

292 19/11/2019 Aruba S.p.A. 122.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

293 19/11/2019 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 128.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

294 19/11/2019 MADISOFT SRL 300.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

295 19/11/2019 MADISOFT SRL 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

296 19/11/2019 AGENZIA ENTRATE 524.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

297 19/11/2019 AGENZIA ENTRATE 429.81 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

298 19/11/2019 AGENZIA ENTRATE 146.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

299 19/11/2019 AGENZIA ENTRATE 205.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

300 19/11/2019 AGENZIA ENTRATE 353.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

333 12/12/2019 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

334 12/12/2019 MADISOFT SRL 80.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

335 12/12/2019 MADISOFT SRL 80.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

336 12/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 22.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

337 12/12/2019 POSTE ITALIANE SPA 85.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

338 12/12/2019 PELIZZON LUIGI SRL 55.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

339 12/12/2019 PELIZZON LUIGI SRL 323.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

340 12/12/2019 PELIZZON LUIGI SRL 1619.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

341 12/12/2019 PELIZZON LUIGI SRL 191.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 12/12/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

343 12/12/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 12/12/2019 GRUPPO SPAGGIARI SPA 3141.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

345 12/12/2019 FORNITECNICA  S. R. L 50.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

346 12/12/2019 Aruba S.p.A. 51.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

347 12/12/2019 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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348 12/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 123.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

349 12/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 61.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

350 12/12/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

351 12/12/2019 PORTA 80 di Giuseppe Rubinato 45.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

352 12/12/2019 METODO SIMULTANEO ASS.NE CULTURALE 548.32 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

353 12/12/2019 GIURIATO ELISA 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 12/12/2019 GRUPPO GIODICART SRL 434.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

355 16/12/2019 Centro teatrale Lorenzo da Ponte 880.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

356 16/12/2019 EATALYWORLD SRL 809.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

357 16/12/2019 FORNITECNICA  S. R. L 60.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

358 16/12/2019 Dalla Valle Giulia 929.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

365 17/12/2019 GIUST MONICA 776.70 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

366 17/12/2019 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

367 17/12/2019 GROUPLUS SRL 260.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

368 17/12/2019 BIANCHI SNC 352.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

369 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE 828.69 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

370 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE 420.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

371 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE 948.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

372 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

373 17/12/2019 AGENZIA ENTRATE 253.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 16/05/2024
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